Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 119,747.90 22,752.10

Totales

SUBTOTAL: 119,747.90

TOTAL Base Imponible: 119,747.90

IVA 22,752.10

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Anticipos: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 142,500.00

TOTAL en letras: Ciento Cuarenta Y Dos Mil Quinientos Con
Cero COP

Redondeo Aplicado: 0.00

Medios de Pago

Forma de
Pago Medio de Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de

Ban
co

Código del Canal
de Pago

Contado Consignación
bancaria

2024-01-15 19

NO SOMOS AUTORETENEDORES DE RENTA    -   Somos Autoretenedores de ICA Segun RESOLUCION 36452 de 2018